B类

[bookmark: zw][bookmark: quanwen]
云阳规划资源函〔2024〕277号

云阳县规划和自然资源局
关于县第十八届人大四次会议
20240053号建议的复函

张保文代表：
[bookmark: _GoBack]您提出的《关于上坝乡新建加油、充电站的建议》（第20240053号）收悉。在此，对您提出宝贵的建议表示感谢！经与县商务委共同研究，现答复如下：
根据县商务委关于加油站点“十四五”规划中的指标计划，上坝乡已在规划范围之内。我局与县商务委、上坝乡人民政府已共同开展选址和中介勘测定界等前期工作，下一步我局将会同县商务委共同推进用地征转报批、加油站方案设计等系列前期工作，待条件成熟时将通过公开拍卖方式推向市场，加快建设上坝乡交通服务设施。接下来，我局将与县商务委一道积极探寻市场主体，积极招商引资，吸取社会资本投入，争取发挥社会资本效能。
此复函已经黄波局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给县人大代工委，以便进一步改进工作。

云阳县规划和自然资源局
2024年7月15日

（联系人：刘晨曦；联系电话：15978953997）

— 1 —